各 位                                                   2018年4月11日

株式会社  三 重 銀 行

保険新商品取扱開始のお知らせ

～外貨建平準払終身保険１商品の取扱いを開始～

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、2018 年 4 月 16 日（月）より、お客さまの

ライフプランに合わせたきめ細やかな提案を行うことを目指し、下記保険 1 商品の取扱いを開始いたし

ますので、お知らせいたします。

今後もお客さまのご要望に幅広くお応えできるよう、商品を拡充するとともに、提案力の向上に努めて

まいります。

記

１.追加取扱商品

  商品名 種別 取扱保険会社 商品特徴

円ぴた終身ＵＳ

平準払

終身保険

（外貨建）

ＰＧＦ生命

（１）万一の保障を終身にわたり確保できる

   米ドル建ての生命保険です

（２）毎回の保険料は一定金額の円で

払い込みいただきます

（３）基本タイプと介護タイプから選択

可能です

※商品の詳細につきましては、当行ホームページ・商品パンフレット、契約概要・注意喚起情報、

    約款等でご確認願います。

２．取扱開始日

  2018 年 4 月 16 日（月）

３．取扱店

 全 店

以 上

  【本件に関するお問い合わせ先】

 営業企画部 山本、山下 TEL 059-354-7158